[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
16.12.2010

                         № 20/162
г. Благовещенск

┌                                                                        ┐

На основании личного заявления депутата Благовещенской городской Думы Зимина К.В. о прекращении полномочий депутата Благовещенской городской Думы, в соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования города, Благовещенска Благовещенская городская Дума

решила:

1. Прекратить 16 декабря 2010 года полномочия депутата Благовещенской городской Думы  Зимина Кирилла Вячеславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                              В.А.Кобелев
О досрочном прекращении полномочий депутата Благовещенской городской Думы Зимина К.В.